
平成30年11月16日

沖縄県薬剤師会会長亀谷浩昌

会員各位

会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本田あきこさんは、 「全国キャラバン」と称し全都道府県を訪問、現在も毎日のようにキャラ

バン活動を続けておられます。沖縄県には昨年5月に4日間の日程で本島内の多くの薬局を訪

問され当会会員と親睦を深められました。

その本田あきこさんが､来る12月10日（月）～13日（木）にかけて、 「全国キャラバン」

2回目となる沖縄県内の薬局、病院等の訪問をしますb本田あきこさんが訪れた際には、その

魅力を存分に感じ交流を深めてほしいと思いますもしかし、訪問日時が平日の営業時間でもあ

り交流が難しいかと存じます。

そこで、当会は掲題の『本田あきこさんを囲んでのフオーラムディスカッション」を下記の

日程で開催することにしました。本田あきこさんには、医薬分業の動向や薬斉I師への想いを存

分に語ってもらい、そして参加者とディスカッションしていただきます。 “清楚で綺麗、謙虚

な姿勢、賢明な志"多くの美徳をお持ちの本田あきこさんの魅力に直に触れていただきたいと

思います。

ご多忙とは存じますが､万障お繰り合わせのうえ､ご出席頂きますようご案内申し上げます。

参加ご希望の方は、下記の申し込み用紙に記入の上、FAXにてお申し出下さい。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

日時：平成SO年12月12B(水) 19:30～21 :OO

※終了後、本田あきこさんを囲んでの懇親の場も設けております｡

会場：沖縄県薬剤師会館ホール

厩あき三き…~ﾗ牙=弓云デラ反万ﾜｦﾖｦｰ参五i車豆雲

･氏名

※氏克氏名覧には複数名記載可能です6

･勤務先 ･連絡先

申込先FAX:Oge-963-8932


